se po domluvě se zástupcem kupujícího pracovat tak, aby nenarušoval a neomezoval její činnost.

III. Cena

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena kancelářského nábytku je určena cenovou nabídkou

strany prodávající. Je to cena maximální.

2. Celková cena činí : 373 750,00 cena bez DPH

78 487,50 21 % DPH

452 237,50 cena s DPH

(slovy — čtyřistapadesátdvatisícedvěstětřicetsedmkorunčeskýchapadesáthaléřů)

3. Úhrada ceny bude provedena až po dodání kompletního předmětu plnění.

IV. Platební podmínky, fakturace

. Kupující nebude prodávajícímu poskytovat zálohy.

. Lhůta splatnosti faktury bude činit 10 kalendářních dní od data jejího prokazatelného doručení